Количество вакантных мест для приема (перевода) 

в МОУ «Моркинская средняя общеобразовательная школа №1»
на 2023 – 2024 учебный год

на 01.09.2023 г.

	№

п/п
	Класс
	Уровень

образования
	Название

реализуемой

программы
	Количество детей
	Количество вакантных мест за счет бюджетных ассигнований

	
	
	
	
	
	Федеральный бюджет
	Бюджет субъекта РФ
	Местный бюджет 
	За счет средств физических и (или) юридических лиц

	1
	1 «а»
	начальное

общее

образование
	ФГ'ОС 
НОО 
УМК «Школа России»
	27
	0
	0
	0
	0

	2
	1 «б»
	
	
	30
	0
	0
	0
	0

	3
	2 «а»
	
	
	23
	0
	2
	0
	0

	4
	2 «б»
	
	
	24
	0
	нет
	0
	0

	5
	3 «а»
	
	
	25
	0
	7
	0
	0

	6
	3 «б»
	
	
	19
	0
	3
	0
	0

	7
	3 «в»
	
	
	21
	0
	нет
	0
	0

	8
	4 «а»
	
	
	27
	0
	нет
	0
	0

	9
	4 «б»
	
	
	28
	0
	3
	0
	0

	10
	5 «а»
	основное
общее
образование
	ФГОС ООО
	21
	0
	9
	0
	0

	11
	5 «б»
	
	
	24
	0
	7
	0
	0

	12
	5 «в»
	
	
	15
	0
	3
	0
	0

	13
	6 «а»
	
	
	18
	0
	нет
	0
	0

	14
	6 «б»
	
	
	23
	0
	6
	0
	0

	15
	7 «а»
	
	
	30
	0
	нет
	0
	0

	16
	7 «б»
	
	
	19
	0
	нет
	0
	0

	17
	8 «а»
	
	
	29
	0
	нет
	0
	0

	18
	8 «б»
	
	
	29
	0
	6
	0
	0

	19
	9 «а»
	
	
	29
	0
	13
	0
	0

	20
	9 «б»
	
	
	18
	0
	нет
	0
	0

	21
	9 «в»
	
	
	11
	0
	3
	0
	0

	22
	10
	средне
общее
образование
	универсальный
профиль 


	18
	0
	8
	0
	0

	23
	11
	
	физико-

химический

профиль 


	15
	0
	5
	0
	0


